

Zewnętrzna warstwa ściany jest wizytówką obiektu budowlanego. Jej wygląd wiele mówi o jego mieszkańcach oraz o stanie technicznym budynku. Estetyka i trwałość tej warstwy zależy w dużej mierze od zastosowanych materiałów zapewniających właściwą ochronę i funkcjonowanie wewnętrznych warstw ściany. Produkty ze znakiem Farby KABE łączą w sobie ponad 100-letnie doświadczenie szwajcarskiego partnera z polską produkcją materiałów wykończeniowych.



Materiały wykończeniowe na elewacje i do wewnątrz



...na elewacje

Wyjątkowymi materiałami wykończeniowymi na ściany zewnętrzne budynków są produkty polikrzemianowe z linii NOVALIT (masa tynkarska NOVALIT T oraz farby elewacyjne NOVALIT F, NOVALIT PLAN oraz NOVALIT L). Te jedyne na rynku niskoalkaliczne materiały silikatowe umożliwiają wykonanie powłok i wypraw tynkarskich o mineralnym charakterze, wysokiej paroprzepuszczalności i jednocześnie niskiej nasiąkliwości powierzchniowej. Zapewniają wyjątkową odporność na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych i proces zabrudzenia. Dzięki obniżonej alkaliczności (pH 8 – 9,5) są wyjątkowo łatwe w aplikacji i mało podatne na niekorzystne warunki wiązania (w stosunku do typowych produktów silikatowych). Ponadto podczas ich aplikacji nie ma konieczności zabezpieczania materiałów wrażliwych na alkalia (tj. szkło, drewno, metale oraz materiały ceramiczne).

W najwyższej klasie materiałów wykończeniowych oferowane są produkty silikonowe z linii ARMASIL (tynk ARMASIL F, farba ARMASIL F), które łączą w sobie najlepsze zalety materiałów dyspersyjnych i krzemianowych. Cechuje je wysoka elastyczność i całkowita hydrofobowość oraz wysoka paroprzepuszczalność. Na zwilżonej powierzchni silikonowej powstaje efekt „odpychania” cząstek wody. Efekt ten skutecznie zabezpiecza elewację przed działaniem opadów oraz redukuje osadzanie się zanieczyszczeń. Dzięki możliwości nakładania produktów silikonowych na praktycznie każdy rodzaj podłoża są one jednym z najbardziej uniwersalnych materiałów wykończeniowych.

...do wewnątrz

W ofercie firmy Farby KABE znajduje się szeroka gama nowoczesnych farb do malowania wewnątrz. Na szczególną uwagę zasługuje farba MONOLUX o zwiększonej sile krycia – by odświeżyć wnętrze najczęściej wystarczy jednokrotne malowanie. Całkowicie wyjątkowym produktem jest dyspersyjno-krzemianowa farba AQUATEX. Farba ta nie ogranicza właściwości retencyjnych podłoża, dzięki czemu ściany w sposób naturalny pobierają i oddają wilgoć (szczególnie na podłożach gipsowych

i płytach gipsowo-kartonowych). Kolejnym interesującym produktem jest dyspersyjna farba lateksowa AKRYLATEX W, tworząca gładkie matowe lub półmatowe powłoki o wysokiej odporności na szorowanie i działanie wilgoci. Farba AKRYLATEX W jest szczególnie polecana do malowania ścian w kuchniach, łazienkach oraz na korytarzach i klatkach schodowych. Może być także z powodzeniem stosowana do dekoracyjnego malowania podłoży pokrytych wcześniej tapetami z włókien szklanych. Do szczególnie dekoracyjnego wykończenia ścian polecamy dyspersyjną farbę z efektem laserunku LAZUR W. Umożliwia ona tworzenie nie w pełni kryjących powłok malarskich uwypuklających atrakcyjną fakturę podłoża (np. tynku o fakturze modelowanej lub gładkiej).

Produkty wykończeniowe marki Farby KABE są dostępne w szerokiej paletce kolorów i faktur.

Farby KABE Polska Sp. z o.o.

ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
tel. 032 204 64 60, faks 032 204 64 66
www.farbykabe.pl
e-mail: info@farbykabe.pl

